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Amendment 2 (Questions and Answers, 1st Posting)
This Amendment provides questions submitted by potential offerors and the responses provided by the NIAID.  The responses are offered for information only and do not modify or become part of this solicitation.  This Amendment will be updated as necessary to add any further questions and their related responses.  All potential offerors are advised to refer back to this Amendment for additional Q&A.
“Network on Antimicrobial resistance in Staphylococcus aureus (NARSA)”

	Amendment Issue Date:
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Offerors must acknowledge receipt of this Amendment 2 (Questions and Answers, 1st Posting), on each copy of the proposal submitted.  Failure to receive your acknowledgment of this Amendment may result in the rejection of your proposal. 

The hour and date specified for receipt of proposals HAS NOT been extended. 

THE FOLLOWING PAGES PROVIDE ANSWERS CONCERNING INQUIRIES WE RECEIVED FOR THE ABOVE-NUMBERED SOLICITATION:
Question 1 - Regarding the annual Narsa Investigator's Meeting..  Attachment 4, page 5 (NARSA Communications) 4. c) refers to an annual two-day meeting.  However, in Attachment 7, page 1, Section 3 (Uniform Cost Assumptions) 1), it refers to one annual three-day trip for the meeting.  Are you assuming that one day will be consumed with travel (to and fro inclusive) and the actual meeting will be for two days?  Or should I assume a full three day meeting?  
Response to Question 1- The RFP states a two-day meeting and a three-day trip.  These are not inconsistent.  The participants are expected to travel to the meeting the day before the meeting begins, and leave for home at the end of the meeting on the second day.  The meeting has typically ended about lunch time on the second day.
Question 2 - In Attachment 6, page 3, (2)d., the above referenced RFP states: "Include a safety and health plan and a summary of safety and health operating procedures manual." Could you specify what type of procedures the offeror should summarize here?
Response to Question 2 -   These would include any procedures or SOPs that the offerer believes are important to ensure a safe operation which are not specifically called for in other parts of item 2.  
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